РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕМЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Второго созыва

Шуйского муниципального района Ивановской области

155906   Ивановская область, Шуйский район
д. Филино, ул. Фабричная, д.37,

тел: 8-910-994-73-38

РЕШЕНИЕ

от «04» сентября 2015 г.                                                                               № 29
О внесении изменений в Решение Совета Семейкинского сельского поселения от 05.05.2015 г. № 18 «О передаче Контрольно-счетной палате Шуйского муниципального района полномочий Контрольно-счетной комиссии Семейкинского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»
В целях установления правомочности деятельности Контрольно-счетного органа Семейкинского сельского поселения, в соответствии с  Уставом Семейкинского сельского поселения, Совет Семейкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Семейкинского сельского поселения 05.05.2015 г. № 18 «О передаче Контрольно-счетной палате Шуйского муниципального района полномочий Контрольно-счетной комиссии Семейкинского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»:

- в наименовании и тексте слова «Контрольно-счетная комиссия» заменить словами «Контрольно-счетный орган».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на сайте Семейкинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Семейкинского

сельского поселения

В. Е. Филиппова